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شورایی شدن موسیقی بافق؛ گامی نو در تکثرگرایی هنری
در اقدامی که نویدبخشِ فضایی پویا و مشارکتمحور برای جامعهی موسیقی شهرستان بافق است، «شورایی شدن انجمن موسیقی» این شهرستان
بهعنوان راهبردی نوین در راستای بسطِ تکثرگرایی هنری و بهرهگیری از خرد جمعی معرفی شد. <br&#47;>این رویکرد، که با استقبالِ مقامات فرهنگی و

هنرمندان محلی مواجه شده، قرار است فصل تازهای را در مدیریتِ این انجمن رقم بزند.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ و ارشاد خبرگزاری گزارش خبر ، محمدحسن زارعیان، سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان بافق، صبح
امروز ۷ تیرماه ۱۴۰۵ در گفتوگو ب خبرنگار ما ا «شورایی شدن انجمن موسیقی» را حرکتی بنیادین در مسیرِ اعتلای هنر موسیقی در این شهرستان
دانست و اظهار داشت: این اقدام، فراتر از یک تغییرِ مدیریتی، گامی است اساسی در جهتِ نهادینهسازیِ مشارکتِ هنرمندان و تقویتِ رویکردِ تکثرگرایی

در فضای فرهنگی و هنری بافق.

شورایی شدن، راه را برای حضور همهی صداها باز میکند

وی با تأکید بر اهمیتِ رویکردِ جمعگرایانه در مدیریتِ انجمنهای هنری، توضیح داد: «در گذشته، ممکن بود تصمیمگیریها اندکی به سمتِ فردگرایی
سوق پیدا کند. اما با اجرایی شدنِ این طرح، ما شاهدِ بهرهگیریِ همهجانبه از دیدگاهها، تجربیات و نظراتِ متنوعِ هنرمندانِ موسیقی خواهیم بود. این

خردِ جمعی، تضمینکننده تصمیماتی جامعتر، شفافتر و در نهایت، مؤثرتر در راستای اهدافِ فرهنگی انجمن بود.»

زارعیان افزود: هدفِ اصلی، ایجاد فضایی است که در آن، هیچ صدایی نادیده گرفته نشود و همهی علاقهمندان به موسیقی، از نوازندگانِ نوظهور گرفته
تا اساتیدِ پیشکسوت، احساس کنند که جایگاه و نقشی کلیدی در سرنوشتِ انجمنِ خود دارند. این امر، بدون شک، به شکوفاییِ استعدادهای نهفته و

ارتقاء سطحِ کیفیِ فعالیتهای موسیقی در بافق منجر خواهد شد.

شفافیت، نظارتِ درونی و انسجامِ سازنده

سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بافق، به جنبههای مثبتِ دیگرِ این رویکرد اشاره کرد و گفت: شورایی شدن، سازوکارِ نظارتِ درونی را نیز تقویت
میکند. وقتی تصمیمات در بسترِ بحث و تبادل نظرِ جمعی اتخاذ میشود، شفافیتِ بیشتری حاصل شده و امکانِ انحراف از مسیرِ اهدافِ تعیینشده به

حداقل میرسد.

وی در پایان ابراز امیدواری کرد: امیدواریم با این گامِ تازه، شاهدِ پویاییِ روزافزونِ انجمن موسیقی بافق، رشدِ چشمگیرِ هنرمندانِ این حوزه و در نهایت،
ارتقاء جایگاهِ موسیقی در میانِ فعالیتهای فرهنگی و هنریِ شهرستان باشیم.


